
Pagina     9PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

A.DI.S.U. PERUGIA

ENTI LOCALI
PREVISIONI DI COMPETENZA

30/12/2014

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

1.000.00

1.101.00
1.101.46

1.000.00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati
Categoria 46 - Tassa regionale per il diritto allo studio universitario

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

 3.600.000,00
 3.600.000,00

 3.600.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 3.600.000,00
 3.600.000,00

 3.600.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 3.600.000,00
 3.600.000,00

 3.600.000,00

 0,00
 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

Previsioni dell'anno 2015 Previsioni dell'anno 2016 Previsioni dell'anno 2017



Pagina     10PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

A.DI.S.U. PERUGIA

ENTI LOCALI
PREVISIONI DI COMPETENZA

30/12/2014

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

2.000.00

2.101.00
2.101.01
2.101.02

2.102.00
2.102.01

2.103.00
2.103.02

2.000.00

Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese
Categoria 2 - Altri trasferimenti correnti da imprese

Totale Trasferimenti correnti

 13.328.088,14
 2.988.088,14

 10.340.000,00

 1.500,00
 1.500,00

 10.000,00
 10.000,00

 13.339.588,14

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 12.730.470,51
 2.390.470,51

 10.340.000,00

 1.500,00
 1.500,00

 10.000,00
 10.000,00

 12.741.970,51

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 12.252.376,41
 1.912.376,41

 10.340.000,00

 1.500,00
 1.500,00

 10.000,00
 10.000,00

 12.263.876,41

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

Previsioni dell'anno 2015 Previsioni dell'anno 2016 Previsioni dell'anno 2017



Pagina     11PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

A.DI.S.U. PERUGIA

ENTI LOCALI
PREVISIONI DI COMPETENZA

30/12/2014

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

3.000.00

3.100.00

3.101.00
3.102.00
3.103.00

3.200.00

3.202.00

3.300.00
3.303.00

3.500.00
3.501.00
3.502.00
3.599.00

3.000.00

Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni
Categoria 1 - Vendita di beni
Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e 
repressione delle irregolarita' e degli illeciti
Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e 
repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi
Categoria 3 - Altri interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 1 - Indennizzi di assicurazione
Categoria 2 - Rimborsi in entrata
Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale Entrate extratributarie

 1.676.000,00

 10.000,00
 1.640.000,00

 26.000,00

 0,00

 0,00

 1.000,00
 1.000,00

 978.000,00
 0,00

 963.000,00
 15.000,00

 2.655.000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 1.604.300,00

 8.000,00
 1.570.300,00

 26.000,00

 0,00

 0,00

 1.000,00
 1.000,00

 873.000,00
 0,00

 858.000,00
 15.000,00

 2.478.300,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 1.603.606,00

 7.000,00
 1.570.606,00

 26.000,00

 0,00

 0,00

 1.000,00
 1.000,00

 873.000,00
 0,00

 858.000,00
 15.000,00

 2.477.606,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

Previsioni dell'anno 2015 Previsioni dell'anno 2016 Previsioni dell'anno 2017



Pagina     12PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

A.DI.S.U. PERUGIA

ENTI LOCALI
PREVISIONI DI COMPETENZA

30/12/2014

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

4.000.00

4.200.00
4.201.00

4.400.00
4.401.00

4.000.00

Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
Categoria 1 - Alienazione di beni materiali

Totale Entrate in conto capitale

 1.635.856,53
 1.635.856,53

 20.000,00
 20.000,00

 1.655.856,53

 1.635.856,53
 1.635.856,53

 20.000,00
 20.000,00

 1.655.856,53

 6.043.057,26
 6.043.057,26

 0,00
 0,00

 6.043.057,26

 6.043.057,26
 6.043.057,26

 0,00
 0,00

 6.043.057,26

 2.000.000,00
 2.000.000,00

 0,00
 0,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00
 2.000.000,00

 0,00
 0,00

 2.000.000,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

Previsioni dell'anno 2015 Previsioni dell'anno 2016 Previsioni dell'anno 2017



Pagina     13PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

A.DI.S.U. PERUGIA

ENTI LOCALI
PREVISIONI DI COMPETENZA

30/12/2014

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

6.000.00

6.300.00

6.301.00

6.000.00

Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo 
termine
Categoria 1 - Finanziamenti a medio lungo termine

Totale Accensione prestiti

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

Previsioni dell'anno 2015 Previsioni dell'anno 2016 Previsioni dell'anno 2017



Pagina     14PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

A.DI.S.U. PERUGIA

ENTI LOCALI
PREVISIONI DI COMPETENZA

30/12/2014

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

7.000.00

7.100.00
7.101.00

7.000.00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

 2.000.000,00
 2.000.000,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00
 2.000.000,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00
 2.000.000,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00
 2.000.000,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00
 2.000.000,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00
 2.000.000,00

 2.000.000,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

Previsioni dell'anno 2015 Previsioni dell'anno 2016 Previsioni dell'anno 2017



Pagina     15PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

A.DI.S.U. PERUGIA

ENTI LOCALI
PREVISIONI DI COMPETENZA

30/12/2014

DENOMINAZIONE
di cui entrate
non ricorrentiTotale

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

9.000.00

9.100.00
9.102.00
9.103.00
9.199.00

9.200.00
9.204.00

9.000.00

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro
Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente
Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo
Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi
Categoria 4 - Depositi di/presso terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

 2.376.822,00
 800.000,00
 170.000,00

 1.406.822,00

 301.650,00
 301.650,00

 2.678.472,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 2.376.822,00
 800.000,00
 170.000,00

 1.406.822,00

 301.650,00
 301.650,00

 2.678.472,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 2.376.822,00
 800.000,00
 170.000,00

 1.406.822,00

 301.650,00
 301.650,00

 2.678.472,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

di cui entrate
non ricorrentiTotale

di cui entrate
non ricorrentiTotale

Previsioni dell'anno 2015 Previsioni dell'anno 2016 Previsioni dell'anno 2017

Totale Titoli  25.928.916,67  3.655.856,53  29.541.799,77  8.043.057,26  25.019.954,41  4.000.000,00


